
z dnia 7 listopada 2023 r.

Sz<

Id: 8E5D4616-C7EA-4A99-BD1B-C57CFE353450. Podpisany Strona 1

2. Sekretarz Komisji
3. Członek Komisji
4. Członek Komisji

ZARZĄDZENIE NR 180/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.). Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję przetargową w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Magdalena Tarnawska

- Alicja Kubik
- Kinga Cetnarowicz
- Grzegorz Chałdaś

§ 2. Zadaniem Komisji w szczególności będzie:
1. Sporządzanie dokumentacji przetargowej.
2. Przygotowanie wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia.
3. Ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu.
4. Badanie, ocena i wybór najkorzystniejszej oferty.
§ 3. Zarządzenie powierza się do wykonania Przewodniczącemu Komisji.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: ’’Modernizacja trzech przejść dla pieszych w ciągu drogi gminnej (ulic Solickiej

i Kolejowej) w Szczawnie - Zdroju"

RMISTRZ 
zawna,- Zdroju

'arek Feaoruk


